

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

ประมาณราคา งานปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอล

ปริมาณงาน ตามรายละเอียดที่ อบรมต้นมะพร้าว กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ บ้านนาโพธิ์ ตำบลต้นมะพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

ประมาณราคาโดย นายนิรันดร์ คชพงษ์

เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
1	งานปรับปรุงรอบสนามกีฬาฟุตบอล								ราคาเดือน ๕.๕.
	1.1 ถากถางป่ารอบสนาม / ปรับพื้นที่	268.00	ตร.ม.	-	-	1.78	477.04	477.04	กรมบัญชีกลาง
	1.2 หินเกล็ดพร้อมปรับเกลี่ย หนา 5 ซม.	15.00	ลบ.ม.	500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	ราคาสีบ
2	งานคอนกรีตเทพื้นทางเข้าสนามกีฬา	0.60	ลบ.ม.	-	-	327.00	196.20	196.20	กรมบัญชีกลาง
	2.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	4.00	ถุง	158.02	632.08	-	-	632.08	พ.เพชรบุรี
	2.2 ทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม.	490.00	245.00	-	-	245.00	พ.เพชรบุรี
	2.3 หินย่อย 1,2	0.50	ลบ.ม.	640.00	320.00	-	-	320.00	พ.สมุทรสงคราม
	2.4 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 20*20 ขนาด 4 ม.ม.	6.00	ตร.ม.	35.51	213.06	-	-	213.06	พ.ราชบุรี
3	งานติดตั้งเสาเพื่อกรุดาข่าย	0.50	ลบ.ม.	490.00	245.00	-	-	245.00	พ.เพชรบุรี
	3.1 เสาไฟฟ้าแรงต่ำ ขนาด 6.00 ม.	6.00	ต้น	1,600.00	9,600.00	-	-	9,600.00	ราคาสีบ
4	งานรั้วและประตู								
	4.1 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M ยาว 6 ม.	6.00	ฟอน	641.00	3,846.00	10.00	1,281.00	5,127.00	นน.21.36 กก.
	คก.1 1/2 นิ้ว	128.16	กก.						ราคาสีบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
	4.2 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M ยาว 6 ม.	15.00	ท่อน	465.00	6,975.00	10.00	2,169.00	9,144.00	นน.14.46 กก.
	ศก.1 นิ้ว	216.90	ก.ก.						ราคาสีบ
	4.3 สีนํ้ามัน ขนาด 17.5 ลิตร	4.00	ถัง	2,293.00	9,172.00	-	-	9,172.00	ราคาสีบ
	4.4 เหล็กฉาก 0.50*0.50 *6 ม.ม.ยาว 6 เมตร	1.00	ท่อน	654.21	654.21	-	-	654.21	พ.เพชรบุรี
	4.5 ล้อเลื่อน	5.00	ชุด	145.00	725.00	-	-	725.00	ราคาสีบ
5	งานทาสีพื้นลาน								
	5.1 สี Floor Guard (สำหรับทาพื้น)	1,050.00	ตร.ม.	35.00	36,750.00	30.00	31,500.00	68,250.00	กรมบัญชีกลาง
	5.2 สีเส้นสนามกีฬา	17.00	ตร.ม.	40.00	680.00	30.00	510.00	1,190.00	กรมบัญชีกลาง
6	งานประตูปูตบอลพร้อมตาข่าย								
	6.1 ตาข่าย (ประตูปูตบอลใช้ของเดิม)	2.00	ชุด	300.00	600.00	-	-	600.00	ราคาสีบ
7	งานไฟฟ้า								
	7.1 แผงควบคุมระบบไฟฟ้า	1.00	ชุด	2,749.00	2,749.00	-	-	2,749.00	ราคาสีบ
	7.2 เซฟต์เบรกเกอร์ ขนาด 30 A	2.00	ชุด	450.00	900.00	-	-	900.00	ราคาสีบ
	7.3 สวิตซ์ไฟฟ้า 3 ทาง 16 A 250 W.	4.00	ชุด	63.00	252.00	-	-	252.00	ราคาสีบ
	(รายการที่ 1 -7 ยอดรวม)							118,191.59	

ประมาณราคา

(นายนิรันดร์ คชพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

(นายปรีชา รักยิ่ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

เห็นชอบ

(นายประทีป เณรตาก้อง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว